ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

19.02.2018 № 04/дЗ / -р
г. Иркутск

Об отчете о деятельности
комитета по социально
культурному законодательству
Законодательного Собрания
Иркутской области за 2017 год

Заслушав отчет председателя комитета по социально-культурному
законодательству Синцовой И.А. о деятельности комитета за 2017 год,
руководствуясь статьей 17 Регламента Законодательного Собрания Иркут
ской области, комитет

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области отчет о деятельности комитета по социально-культурному зако
нодательству Законодательного Собрания Иркутской области за 2017 год.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова